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 Türkiye-Filistin Ekonomik İşbirliği Konseyi (EİK) 2. Dönem Toplantısı 

vesilesiyle Filistinli dostlarımızla DEİK merkezimizde bir arada olmaktan 

dolayı mutluluk duyuyor, sizleri şahsım ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu-

DEİK adına saygıyla selamlıyorum. 

Konuşmama başlamadan önce, çok uzun zamandır Filistin’de 

yaşananların derin üzüntüsüyle, sivillerin, sağlık görevlilerinin, kadın ve 

çocukların hedef alındığı insanlık dışı sürecin sonlandırılması ve bölgede 

bir an önce kalıcı barışın sağlanmasını diliyorum. 



 

 

 Başkanı olduğum, Türk özel sektörünün dış dünyaya açılan 

penceresi olan DEİK, çalışmalarını 39 yıldır gönüllü üyelik esasıyla ve 

kamu kaynağı kullanmadan sürdüren, tüm dünyaya yayılmış 152 İş 

Konseyine sahip bir iş örgütü ve faaliyetlerimizi “Ticari Diplomasi” 

mottosuyla sürdürüyoruz. 

1994 yılında kurulan DEİK/Türkiye-Filistin İş Konseyi olarak, karşı 

kanadımız olan Filistin İş Dernekleri Federasyonu ile uzun süredir güçlü 

ve aktif bir iş birliği içerisinde İş Konseyi Başkanımız Cemalettin Kerim’in 

başkanlığında çalışmalarımızı yürütüyoruz. 

 Filistin’le köklü dostluk bağlarına dayanan ilişkilerimizde, Türkiye her 

zaman Filistin halkının yanında yer alıyor. Ancak, şu an savaş nedeniyle 

500 binden fazla Filistinlinin işsiz kaldığı gerçeği, durumun vahametini net 

bir şekilde ortaya koyuyor. Bu acıyı paylaşıyor ve Filistin halkının yanında 

olmaya devam edeceğimizi bir kez daha ifade etmek istiyorum. 

Filistin’le ilişkilerimiz köklü dostluk bağlarına ve güçlü iş birliği 

temellerine dayanıyor. Hem ticaretimizi artırmak, hem de karşılıklı yatırım 

imkânlarından firmalarımızın yararlanması için, daha çok çalışacağımıza 

inanıyorum. 

Aramızdaki ekonomik iş birliğimizi geliştirmenin önünü açacak bazı 

başlıkları kısaca paylaşacağım: 

 Filistin’le ekonomik iş birliğimizi geliştirme hedefimiz doğrultusunda 

tarım, inşaat, sanayi ve teknoloji gibi önemli alanlarda iş birliğimizi 

derinleştirerek Filistin’in kalkınmasına katkı sağlamaya devam 

edeceğiz.  



 

 

 Aynı zamanda, Filistinli firmaların Türk pazarına daha fazla entegre 

olması için gereken altyapıyı sağlamak ve gümrük işlemlerini 

kolaylaştırmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

 Mevcut ticari bağlarımızın daha etkin bir seviyeye ulaşması için 

lojistik ve bankacılık gibi alanlarda karşılaştığımız engellerin 

üstesinden gelmek öncelikli hedeflerimiz arasında. Daha verimli bir 

lojistik altyapısının kurulması ve ödeme süreçlerinin hızlandırılması, 

ikili ekonomik ilişkileri daha da artıracaktır. 

 Sözlerimi Filistin’den bir atasözüyle tamamlamak isterim: “El amal 

al-jadid la yu’lam illa ma’a al-irada” (العمل الجديد لا يعُلم إلا مع الإرادة), yani “Yeni 

işler ancak irade ile yapılır.”  

 Bugün burada ortaya koyduğumuz iş birliği ve sağlam irademiz 

sayesinde, Türkiye ve Filistin arasındaki ilişkileri daha da geliştirerek 

geleceğimizi hep birlikte inşa edeceğimize inanıyorum. 

 Türkiye ve Filistin arasındaki ticari ilişkilerin geleceği açısından çok 

önemli bir adım olarak, her iki tarafın da iş birliği ve ticaretin artırılması 

konusunda daha planlı ve düzenli bir şekilde çalışmalarını sürdüreceğine 

olan inancımla, başta Sayın Bakanlarımıza ve emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum, saygılar sunuyor. Sözü misafir bakanımız Sayın 

Alamour’a bırakıyorum. 

 ….. 

 Sayın Alamour’a teşekkür ederiz. Şimdi de sözü Sayın Bakanımıza 

bırakıyorum. 

 ….. 



 

 

 Teşekkürler Sayın Bakanım. 

 Şimdi firmalarımıza söz vereceğiz. STK başkanlarımız EİK 

toplantısında da söz alacaklar. Bu sebeple öncelikle sözü firmalarımıza 

vermek istiyorum. (Bakanlık talebidir). Zamanımız kalırsa STK 

başkanlarımıza da söz vereceğiz. 

Şimdi, Türk Firmalarımıza sırayla kısaca söz vereceğim. 21 firmamız 

söz istemiş. Zamanı düşünerek ve beni moderatör olarak zor durumda 

bırakmadan, ayrıca zaman kazanmak için her konuşmacının 

Bakanlarımıza ayrı ayrı teşekkür etmemelerini rica ederek devam 

edeceğim. 

Kurum/Kuruluş ve Firma Takdimleri: 

….. 

 

  Toplantımızın hayırlı sonuçlar getirmesi dileğiyle başta Bakanlarımız 

olmak üzere, programımıza katılan ve emeği geçen herkese, teşekkür 

ediyor, saygılar sunuyorum. 

 

 

Nail OLPAK 

DEİK Başkanı 

 

 


